[bookmark: _GoBack][image: 2]

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МО САРАКТАШСКИЙ ПОССОВЕТ

11.07.2025                                                                               № 288-п

О проведении публичных  слушаний

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 29.12.2004г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,  статьей 39   Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.14 Устава муниципального образования Саракташский поссовет Саракташского района Оренбургской области, Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Саракташский поссовет Саракташского района Оренбургской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Саракташский поссовет от 24.02.2022 № 83,

1.  22 июля 2025 года в 17 часов 00 минут в актовом зале администрации МО Саракташский поссовет состоятся публичные слушания по обсуждению вопроса:
- об отклонении от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении земельного участка расположенного по адресу: Оренбургская область, Саракташский район, п. Саракташ,   ул. Спортивная, д. 50, кадастровый номер 56:26:1501003:113;
- об отклонении от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении земельного участка расположенного по адресу: Оренбургская область, Саракташский район, п. Саракташ,   ул. Заводская, д. 6, кадастровый номер 56:26:1501013:11;
2. Возложить  подготовку и проведение слушаний на заместителя главы  МО Саракташский поссовет М.С. Глибчук.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Муниципальный вестник Саракташского поссовета» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Саракташский поссовет.

Глава
МО Саракташский поссовет                                                            Н.Н. Слепушкин

Разослано: заявителям, комитету по управлению муниципальной собственностью   администрации МО Саракташский район,   прокуратуре.
image1.png